
昆明市中医医院污水处理、锅炉房水处理化学药品(试剂)采购项目（二次）招

标公告

（招标编号：YDZOH20230853）

       
项目所在地区：云南省,昆明市

一、招标条件

    

本昆明市中医医院污水处理、锅炉房水处理化学药品(试剂)采购项目（二次）

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金17万元，招标人

为昆明市中医医院。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见招标公告内容。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    

(001)昆明市中医医院污水处理、锅炉房水处理化学药品(试剂)采购项目（二次

）;  

三、投标人资格要求

    

(001昆明市中医医院污水处理、锅炉房水处理化学药品(试剂)采购项目（二次

）)的投标人资格能力要求：详见招标公告内容。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年06月15日 08时30分到2023年06月21日 17时30分

获取方式：详见招标公告内容。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年07月05日 09时30分

递交方式：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地

块三）B座15层（奥斯迪商务中心B座15楼）1509会议室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年07月05日 09时30分



开标地点：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地

块三）B座15层（奥斯迪商务中心B座15楼）1509会议室。

七、其他

    详见招标公告内容。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为昆明市中医医院监督部门。

九、联系方式

   招 标 人：昆明市中医医院                         

   地    址：昆明市盘龙区东风东路25号                             

   联 系 人：黄老师                             

   电    话：13608889998                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 

云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座15层（

奥斯迪商务中心B座15楼）

   联 系 人： 董柏亚 王永坤 汪朝顺 程吉鹏 曾桂华

   电    话： （0871）63338509

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



昆明市中医医院污水处理、锅炉房水处理化学药品(试剂)采购项目（

二次）

招标公告

（招标编号：YDZOH20230853）

1.招标条件

本招标项目昆明市中医医院污水处理、锅炉房水处理化学药品(试剂)采购

项目（二次），招标人为昆明市中医医院，招标项目资金来自单位自有。该项

目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标，竭诚欢迎具有完成该项目能力

的潜在投标人参加投标。

2.项目概况与招标内容

2.1项目名称：昆明市中医医院污水处理、锅炉房水处理化学药品(试剂)采购

项目（二次）。

2.2项目预算金额：约170000元，本次招标为单价限价，据实结算。

2.3招标内容：

序号 产品名称 规格 单价最高限价 备注

1 次氯酸钠 25kg/桶 3000元/吨 浓度≥13%

2 大颗粒海盐 50kg/袋 2000元/吨 /

3 3号试剂条 100片/盒 245元/盒 /

4 盐酸 25kg/桶 4500元/吨 浓度≥31%

5 氯酸钠 50kg/袋 9800元/吨 浓度≥14%

2.4交货地点：招标人指定地点。

2.5交货期：三院区每月按需配送到污水处理站及锅炉房，接到供货通知后，2

个工作日内供货，出具每批次产品合格证书。

2.6资格审查方式：资格后审。

3.投标人资格要求



3.1具备独立承担民事责任能力的法人或其他组织，同时具有与本招标项目

相应的能力，提供有效的营业执照。

3.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。提供2021年或2022年经审

计的财务报告(包括资产负债表、利润表、现金流量表)，成立不满1年的投标人提

供自成立至今的财务报告（包括资产负债表、利润表、现金流量表)；或提供自投

标文件提交截止时间前三个月内基本开户银行出具的资信证明。

3.3具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供2022年1月至今任意

1个月依法缴纳税收和缴纳社会保障资金的证明(成立未满1个月的提供成立以来

的税收和社会保障资金缴纳凭证或相关情况说明；依法免税或不需要缴纳社会保

障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金)

。

3.4具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，提供相关证明材料。

3.5信用要求：投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列为失信

被执行人、重大税收违法失信主体，须提供查询结果证明材料（查询时间：自本招

标公告发布之日起至投标截止时间止）。

3.6其他要求：

3.6.1投标人具有有效期内的《危险化学品经营许可证》，并具有禁毒大队核

准的专用危化品运输车辆。

3.6.2本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，可采用下列任意一种方式获取招标文件：

4.1.1现场获取：请于2023年6月15日至2023年6月21日（法定公休日、节假

日除外），每日上午8时30分至12时00分，下午13时30分至17时30分（北京时间

，下同），在云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块

三）B座15层（奥斯迪商务中心B座15楼）前台持以下资料获取招标文件：①投

标 人 需 在 “ 云 南 木 典 采 招 投 交 易 网 (网 址 ： https://www.e-

czt.com/)”下载本项目的公告附件“文件获取登记表”填写并带至现场获取文

件；②营业执照副本（复印件加盖公章）；③若为法定代表人（单位负责人）

获取招标文件，须提供法定代表人（单位负责人）身份证明书及身份证原件；



若为委托代理人获取招标文件，须提供授权委托书、法定代表人（单位负责人

） 身 份 证 明 书 及 委 托 代 理 人 身 份 证 原 件 ； ④ 联 系 人 的 电 话 、 E-

mail等联系方式资料；⑤开户许可证或基本存款账户信息（复印件加盖单位公

章）。

4.1.2网上获取：请于2023年6月15日08时30分至2023年6月21日17时30分

前登录云南木典采招投交易网（网址：https://www.e-

czt.com/），凭企业数字证书（CA）以及文件获取附件资料（资料要求同现

场获取要求资料一致，请扫描成PDF作为附件上传）在网上获取电子招标文件

及其它采购资料，网上获取招标文件截止时间2023年6月21日17时30分。云南

木典采招投交易网技术支持服务电话：0871-

63310852（工作日）、13330461583（周末、节假日）。

4.2招标文件售价400元/份，招标文件售后不退。

4.3招标文件费用的缴纳，统一采用公对公转账的方式，不接受私人对公转

账、也不提供邮购招标文件服务。

开户人：云南元大工程咨询有限责任公司

汇款开户行：中国工商银行云南省分行昆明汇通支行

账号：2502038009024579141

4.4发票开具形式为：电子普通发票邮箱领取，增值税专用纸质发票当月

现场领取（注：为保证招标文件获取时支付凭证审核效率，请在对公转账备

注栏填写项目编号+公司名称+费用类型）。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交时间：2023年7月5日09时00分至2023年7月5日09时30分

。

5.2投标文件递交截止时间(投标截止时间，下同)：2023年7月5日09时30

分。

5.3投标文件递交地点：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏

嘉园沣苑（地块三）B座15层（奥斯迪商务中心B座15楼）1509会议室。

5.4逾期送达指定地点或者未按照招标文件要求密封的投标文件，招标人

、招标代理机构予以拒收。

6.开标



6.1开标时间：2023年7月5日09时30分。

6.2开标地点：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑

（地块三）B座15层（奥斯迪商务中心B座15楼）1509会议室。

6.3投标人法定代表人（单位负责人）或委托代理人须携带本人有效身份

证件原件出席开标会议。

7.发布公告的媒介

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》http://www.cebpubserv

ice.com/、《元博网采购与招标网》https://www.chinabidding.com.cn/和

《云南木典采招投交易网》http://www.e-czt.com/上发布。

8.联系方式

招标人：昆明市中医医院

地址：昆明市盘龙区东风东路25号

联系人：黄老师

联系电话：13608889998

招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

地址：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B

座15层（奥斯迪商务中心B座15层）

联系人：董柏亚  王永坤  汪朝顺  程吉鹏  曾桂华

联系电话：（0871）63338509

日期：2023年6月14日

https://ditu.so.com/?pid=4ece005153cdc223&new=1&src=onebox_yuanxiao

		www.bjca.org.cn
	2023-06-14T18:19:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-14T18:20:27+0800
	BJ
	ePolicy




